

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo

č. zhotovitele: 219059 MOR

č. objednatele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Společnost: Obec Moravice
Sídlo: Moravice 15, 747 84 Moravice
IČ: 00635391
DIČ: CZ00635391
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1855975369/0800
Zastoupená: Josef Dus, starosta obce
Ve věcech smluvních: Josef Dus, starosta obce
Ve věcech technických: Josef Dus, starosta obce; TDS:
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel

Společnost: SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo: Revoluční 904/ 30, 794 01, Krnov
Zapsaná v obch. rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9631
IČ: 25357352
DIČ: CZ25357352
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Krnov
Číslo účtu: 166058472/0300
Zastoupená: Dalibor Tesař, jednatel společnosti
Ve věcech smluvních: Dalibor Tesař, jednatel společnosti
Lukáš Trávníček, obchodní ředitel
Ve věcech technických: Ing. Václav Dlouhý, Radek Tomášek, Michal Stolek, Bohumír
Fryš, Bohdan Petr, Petr Malohlava, Rostislav Hilšer, Zdeněk
Dobrovolný, Ing. Robert Kocuba
telefon / fax: 554 610 710 / 554 625 650
email: silnicemorava@silnicemorava.cz
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 219059 MOR

„Rekonstrukce místní komunikace v obci Moravice“

9

II.

1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. zhotovitele 219059 MOR a dále vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah (vícepráce i méněpráce) a cena díla.
2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že se vlivem více a méně prací celková cena díla mění a nová cena díla činí:

<u>Cena díla dle dod. č. 1:</u>	<u>1 051 548,14 Kč</u>
<u>Nová cena díla celkem bez DPH:</u>	<u>1 066 822,79 Kč</u>

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele 219059 MOR se doplňuje o vícepráce a krátí o méněpráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele. Tato cena víceprací byla přičtena k původní ceně díla a cena méněprací byla odečtena a nová cena díla je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku. Nový kompletní rozpočet díla je přílohou tohoto dodatku.

IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Moravice dne 25.10.2019 usnesením číslo 12.

Přílohy: Příloha č. 1 – Nový kompletní rozpočet díla

V Moravici dne 8.11.2019

V Krnově dne 1.11.2019

za objednatele
Josef Dus
starosta obce



za zhotovitele
Dalibor Tesař
jednatel společnosti
SILNICE MORAVA s.r.o.

SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01 KRNOV
IČO 26357352, DIČ CZ25357352

Moravice, rekapitulace SPP - 15.10.2019

Dod. č. 1 bez DPH: Skutečnost bez DPH:

Obec Moravice - Komunikace k OÚ + hřiště	964 283,79 Kč	987 057,63 Kč
Obec Moravice - VCP na panelovém ploše	87 264,35 Kč	79 765,16 Kč

součet bez DPH: 1 051 548,14 Kč 1 066 822,79 Kč



SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01 KRNO
IČO 25357352, DIČ CZ2535735.

Obec Moravice - komunikace k OÚ

Položka Pracovní činnost

- 1 Řezání asfaltového krytu hloubky do 50 mm - v místě napojení
- 2 Odfrézování asfaltového krytu v místě napojení na stávající asfaltový povrch (9+3,5)*5/2=31,25)
- 3 Odvoz výřezků, uložení na skládku
- 4 Vybourání stávajících obrub, odvoz sutí
- 5 Očištění stávajícího povrchu zamestním (74*3,5+10=269 m2)
- 6 Odstranění stávající neúnosné konstrukce (plocha 55*3,5=192,5 m2), tloušky 0,51 m
- 7 Odvoz sutí na skládku včetně poplatku
- 8 Srovnání a přehutnění podkladů
- 9 Podklad ze ŠD tl. 20 mm (2*192,5 m2)
- 10 Postřik infiltrační s posypem 1,0 kg/m2
- 11 Asfaltbetonová vrstva podkladní ACL 16+, tloušky 60 mm
- 12 Postřik spojovací 0,5-0,7 kg/m2
- 13 Asfaltbetonová vrstva obrusná ACO 11+, tloušky 50 mm
- 14 Kladení obrub chodníkůvých 10/25/100, včetně zemních prací a materiálu
- 15 Odvodňovací žlab (např. typu ACO), zemní práce, napojení na stávající kanalizaci
- 16 Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet
- 17 Prořezání a zalití diletáčních spár - v místě napojení
- 18 Provizorní dopravní značení

Celkem za objekt bez DPH

Celkem DPH 21 %

Celkem stavba - komunikace k OÚ

610 467,44

128 198,16

738 665,61

630 948,09

132 499,10

763 447,19

Obec Moravice - komunikace k hřišti

Položka Pracovní činnost

- 1 Řezání asfaltového krytu hloubky do 100 mm - v místě napojení
- 2 Odbourání asfaltového krytu v místě napojení na stávající asfaltový povrch
- 3 Odvoz sutí, uložení na skládku
- 4 Doplnění stávajícího štrkového podkladu vrstvou ze ŠD tl. Do 10 cm
- 5 Srovnání a přehutnění podkladu
- 6 Statické zatěžovací zkoušky podkladních vrstev
- 7 Postřik infiltrační s posypem 1,0 kg/m2
- 8 Asfaltbetonová vrstva podkladní ACL 16+, tl. 50 mm
- 9 Postřik spojovací 0,5-0,7 kg/m2
- 10 Asfaltbetonová vrstva obrusná ACO 11+, tl. 50 mm
- 11 Kladení obrub chodníkůvých 10/25/100, včetně zemních prací a materiálu
- 12 Prořezání a zalití diletáčních spár - v místě napojení
- 13 Provizorní dopravní značení

Celkem za objekt bez DPH

Celkem DPH 21 %

Celkem stavba - komunikace k OÚ

353 816,34

74 301,43

428 117,78

356 109,54

74 783,00

430 892,55

Σ bez DPH: 964 283,79

Σ bez DPH: 987 057,63

SoD				Skutečnost			
MJ	Množství	Kč/MJ bez DPH	Kč bez DPH	MJ	Množství	Kč/MJ bez DPH	Kč bez DPH
m	9,00	50,40	453,60	m	9,00	50,40	453,60
m2	31,25	645,10	20 159,38	m2		645,10	0,00
t	7,56	151,20	1 143,45	t		151,20	0,00
m	10,00	201,60	2 016,00	m	10,00	201,60	2 016,00
m2	269,00	11,30	3 039,70	m2	217,00	11,30	2 452,10
m2	192,50	163,80	31 531,50	m2	234,50	163,80	38 411,10
t	196,35	333,90	65 561,27	t	239,19	333,90	79 865,54
m2	192,50	50,40	9 702,00	m2	234,50	50,40	11 818,80
m2	385,00	147,40	56 749,00	m2	469,00	147,40	69 130,60
m2	192,50	31,60	6 083,00	m2	234,50	31,60	7 410,20
m2	192,50	309,60	59 598,00	m2	234,50	309,60	72 601,20
m2	461,50	18,70	8 630,05	m2	461,50	18,70	8 630,05
m2	461,50	278,60	128 573,90	m2	461,50	278,60	128 573,90
m	258,00	655,20	169 041,60	m	250,00	655,20	163 800,00
m	5,00	8 190,00	40 950,00	m	5,00	8 190,00	40 950,00
ks	1,00	2 400,00	2 400,00	ks		2 400,00	0,00
m	9,00	315,00	2 835,00	m	9,00	315,00	2 835,00
kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

SoD				Skutečnost			
MJ	Množství	Kč/MJ bez DPH	Kč bez DPH	MJ	Množství	Kč/MJ bez DPH	Kč bez DPH
m	8,00	88,20	705,60	m	8,00	88,20	705,60
m	8,00	472,50	3 780,00	m	8,00	472,50	3 780,00
t	3,87	333,90	1 292,19	t	3,87	333,90	1 292,19
m2	290,50	95,80	27 829,90	m2	290,50	95,80	27 829,90
m2	290,50	50,40	14 641,20	m2	290,50	50,40	14 641,20
kpl	2,00	3 400,00	6 800,00	kpl	2,00	3 400,00	6 800,00
m2	290,50	31,60	9 179,80	m2	290,50	31,60	9 179,80
m2	290,50	309,60	89 938,80	m2	290,50	309,60	89 938,80
m2	290,50	18,70	5 432,35	m2	290,50	18,70	5 432,35
m2	290,50	278,60	80 933,30	m2	290,50	278,60	80 933,30
m	166,00	655,20	108 763,20	m	169,50	655,20	111 056,40
m	8,00	315,00	2 520,00	m	8,00	315,00	2 520,00
kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

Celkem za objekt bez DPH

Celkem DPH 21 %

Celkem stavba - komunikace k OÚ

353 816,34

74 301,43

428 117,78

356 109,54

74 783,00

430 892,55

Σ bez DPH: 964 283,79

Σ bez DPH: 987 057,63



[Handwritten signature]

Obec Moravice - komunikace k OÚ - VCP

č.pól. Pracovní činnost
 Plocha A - Odstranění živičného krytu tl.do 50mm ((74-5)*3,5+10 = 251,5m²)
 Plocha A - Odvoz živičné suti na recyklační dvůr zhotovitele - jen čistá živice!
 Plocha A - Postřik spojovací 0,5-0,7 kg/m² (74*3,5+10 = 269m²)
 Plocha A - Srovnání stávajícího povrchu asfaltobetonem ACL 16+
 Plocha A - Aplikace GEOKOMPOZITU

Celkem za objekt bez DPH
 Celkem DPH 21 %
 Celkem stavba - komunikace k OÚ

Dod. č. 1

CN 9.9.2019			
Množství	Kč/MJ bez I Kč bez DPH		
MJ m²	251,50	63,00	15 844,50
m²	27,67	151,20	4 182,95
m²	269,00	18,70	5 030,30
t	22,00	1 441,00	31 702,00
m²	269,00	113,40	30 504,60
			87 264,35
			18 325,51
			105 589,86

Skutečnost

Množství	Kč/MJ bez I Kč bez DPH		
MJ m²	227,00	63,00	14 301,00
m²	24,97	151,20	3 775,46
m²	227,00	18,70	4 244,90
t	22,00	1 441,00	31 702,00
m²	227,00	113,40	25 741,80
			79 765,16
			16 750,68
			96 515,85



[Handwritten signature in blue ink]